
   

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale  

********** 

PREMESSO: 

- che è opportuno e necessario per la situazione finanziaria dell'Acer, nonchè per il relativo risanamento, adottare tutte le misure 
utili per il recupero della morosità; 
- che trattasi di operazione straordinaria che, per quanto organizzata, la stessa non può essere affrontata all'interno dell'Ente e, 
pertanto, è necessario affidarla all'esterno con un sistema a costo zero; 

CONSIDERATO: 

- che il Presidente, a tale proposito, ha elaborato un testo sulle linee guida per tale operazione; 
- che nella seduta del C.d.A. del 28/01/2020 lo stesso è stato consegnato dal Presidente a tutti i presenti nella seduta del 
C.d.A. per la relativa approvazione da effettuarsi nel prossimo Consiglio; 

 
VISTO: 

- che nell'O.d.g. del 28/02/2020 è stata inserita tale proposta di delibera; 
- che nel predetto Consiglio la proposta di delibera sulle linee guida per il recupero della morosità è stata discussa, posta ai voti, 
ed è stata approvata  

  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

DELIBERA  

1) Di approvare l'allegato Elaborato in relazione alle linee guida per il recupero della morosità; 
2) Di trasmettere agli uffici competenti per i relativi adempimenti; 
3) Di dare attuazione al contenuto dello stesso. 

    

  

    Il Segretario                                                                                                  Il Presidente  
   Avv. Rosa Poeta                                                                                            Dott. David Lebro  

DELIBERA N.  14/19 OGGETTO: Approvazione delle “Linee guida per il recupero della morosità” 

SEDUTA DEL: 21/02/2020 

Codice Doc: FB-27-F8-A6-4E-74-2A-98-6C-FB-24-08-F2-57-8C-2A-11-13-C4-20


